



Osman Gökçek Enes Kanter'in "abi"si çıktı

22 Şubat Cuma 2019 15:01



Bir öğrenci Ankara'nın en seçkin okulu TED Koleji'nden ayrılıp Fethullah Gülen'in Samanyolu Koleji'ni neden tercih eder?

Soru şudur:

Bir öğrenci Ankara'nın en seçkin okulu TED Koleji'nden ayrılıp Fethullah Gülen'in Samanyolu Koleji'ni neden tercih eder?

Bu kişi Osman Gökçek!

TED Koleji'nden Samanyolu Koleji'ne neden geçti acaba?

Kimi iddialara göre, konu okulda yaşanan cinsel taciz olayı! Kişilerin özel hayatıyla ilgili haber yapmadığımız için bu iddiayı hemen geçelim...

Peki, TED'ten ayrılan ya da ayrılmak zorunda kalan Osman Gökçek'i ailesi neden Samanyolu Koleji'ne verdi?

Disiplinli olduğu için mi okul?

Kız öğrenci ve kadın öğretmen olmadığı için mi?

Yoksa Gökçeklerin, FETÖ ile çok yakın ilişki oldukları için mi? Fakat asıl gerçek şu: Burası sadece bir okul değil!

Ankara FETÖ davası gösteriyor ki, neredeyse her öğretmenin bir kod adı vardı. FETÖ iddianamesindeki itiraflardan aktaralım: **“Fetullah Gülen’in yanında kaldım sohbetlerine katıldım, bunun haricinde meslekten atıldıktan sonra düzenli olarak her ay 4500 TL bana destek sağladı. Her ay Samanyolu Kolejinde öğretmenlik yapan Zübeyir kod isimli şahıs tarafından ödeme yapıldı...”**

Okulun çok öğretmeni bizzat darbeye katılmıştı... Samanyolu Koleji FETÖ için çok “özel” bir okuldu.

FETÖ’NÜN KARARGÂHI OKUL

İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde bir yargılanma var. Firari örgüt elebaşı Fethullah Gülen'in de aralarında bulunduğu 41'i tutuklu 102 sanıklı yargılamada FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri yapılanması imamlarından olan itirafçı Haluk Samay'ın örgütün deşifresine yönelik çarpıcı ifadeleri yer aldı.

Yargılanan Haluk Samay, FETÖ yapılanması içerisinde **“5'inci kat”** olarak nitelendirilen özel yerlerin isimlerini açıkladı: İzmir'de Yamanlar Koleji, İstanbul FEM Dershaneleri Altunizade Şubesi ve Ankara Samanyolu Koleji!

Osman Gökçek'in okuduğu dönemde Samanyolu Koleji'nde neler olduğunu duruşmada Haluk Samay anlattı:

“Ankara'daki 5'inci kat toplantılarına beş kere katıldım. Bir dönem semt sorumlusu bir dönemde de bölge sorumlusu olarak Ankara toplantılarının organizasyonunda bizzat ben görev aldım. Bu toplantılar dört gün sürerdi. İl imamları toplantısı, her akşam Fethullah Gülen'in bizzat kendisi tarafından mütevellilere verilen sohbet programı, Gülen'in siyaset ve bürokrasi içerisinde gelen önemli kişiler ile birebir toplantıları yapılırdı.

Toplantı sürecinin bir gününde Cevdet Türkyolu'nun talimatı ile Fethullah Gülen'in konakladığı ve görüşme yaptığı özel oda ile binanın girişinden koridorlara ve zemin kattan üst kata direkt çıkan asansör olmak üzere özel odanın bulunduğu koridorla birlikte tüm giriş ve geçiş noktaları izole edilerek bina içerisinde bulunan görevliler de dahil olmak üzere arındırılmak suretiyle boşaltılırdı.

Bu tedbirler Fethullah Gülen'in doğrudan üst rütbeli askeri personel ve MİT görevlileri ile özel olarak yapılan görüşmeler için alınırdı. Mehmet Hanefi Sözen, Murat Karabulut ve Rıdvan Akovalı isimli FETÖ mensubu kişiler kendi sorumluluğundaki FETÖ yapılanmasında yer alan üst rütbeli askeri personel ile birebir Fethullah Gülen'le görüşmeler yapardı. Her görüşme esnasında odada Fethullah Gülen, isimlerini verdiğim bu üç kişiden birisi ve sorumluluğunda olan üst rütbeli askeri personel bulunurdu. Bu görüşmeler üçlü şekilde devam ederdi...”

GÖKÇEK HENÜZ İTİRAFÇI OLMADI

Samanyolu Koleji sıradan bir FETÖ okulu değil. İddianamelerde adı bolca geçiyor. Örneğin Kayseri'de görülen FETÖ-İşadamları davasında Samanyolu Koleji'nden polis sınav sorularının nasıl alındığı itiraf edildi.

FETÖ darbesinden hemen sonra Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele ekipleri, FETÖ soruşturması kapsamında örgüt karargahı Samanyolu Koleji'ne baskın düzenledi. FETÖ'nün karargahında gizlenmiş çelik kasada 6.5 milyon lira tutarında nakit ve çek ile Bank Asya ve Asya Finans'a ait teminat mektupları buldu.

Osman Gökçek bu okulu hakkında bildiklerini savcılara anlatmadı. Henüz “itirafçı” olmadı:

Babası ve kendisi Samanyolu Koleji'ndeki gizli bölümün olduğu “5. Kata” kaç kez gitti?

Samanyolu Koleji Mütevelli Heyeti ile ilişkilerini neden açıklamıyorlar?

Mesela...

ENES KANTER'İN “ABİ”Sİ

Osman Gökçek'in Samanyolu Koleji ile anlatmadığı çok bilgi var. Mesela:

Soyadını “Gülen” yapacak kadar FETÖ elemanı olan basketbolcu Enes Kanter'in Samanyolu Koleji'nden **“abisi”** olduğuydu!

Enes Kanter ile ilişkisini FETÖ darbesinden sonra unuttu Osman Gökçek!

Evet...

Gökçekler Ankara'da Enes Kanter'e neden kucak açtı?

Neden sürekli evlerinde ağırladılar?

Sponsor oldular mı?

Gökçekler üzerindeki örtüler kaldırıldıkça bakalım altından daha neler çıkacak?

31 Mart seçimlerinden sonra yapılacak soruşturma bunları ortaya çıkaracaktır kuşkusuz.

Odatv.com



osman gkçek

ted

samanyolu koleji

Enes Kanter

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN